事務局長
	部　長
	課　長
	課長補佐
	課員

	浄書
	校合
	公印
	発送

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　決裁　令和　　年　　月　　日

下記のとおり承諾してよろしいか伺います。
公印事前押印願
令和　　年　　月　　日

公益財団法人宮城県スポーツ協会

　　会　長　　鈴　木　省　三　殿

競技団体名：

会長名：　　　　　　　　　　　　　　　　印

記載者氏名：
Ｔ　Ｅ　Ｌ：
	公印の名称

	事前押印を必要とする

理由

	用紙の種類

	押印枚数
	　　　　枚（　　３枚×　　　種別）

	押印日時
	令和　　年　　月　　日

≪ 記 入 例 ≫

	事務局長
	部　長
	課　長
	課長補佐
	課員

	浄書
	校合
	公印
	発送

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　決裁　令和　　年　　月　　日

下記のとおり承諾してよろしいか伺います。
公印事前押印願
令和○○年○○月○○日

公益財団法人宮城県スポーツ協会

　　会　長　　鈴　木　省　三　殿

競技団体名：　　宮城県○○○協会（連盟）

会長名：　　　　宮　城　太　郎　　　　　印

記載者氏名：　　　　仙　台　花　子
Ｔ　Ｅ　Ｌ：　　０２２－○○○－△△△△
	公印の名称
	公益財団法人宮城県スポーツ協会会長印

	事前押印を必要とする

理由
	国民体育大会現地で急遽選手変更があった場合に必要となる為

	用紙の種類
	選手変更（交代）届

	押印枚数
	　１２　枚　（３枚×４種別）１名につき３箇所に提出）

	押印日時
	令和○○年○○月○○日